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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21622006I

2. Data e Regjistrimit 22/04/2022
3. Emri i Subjektit Krasap
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hysen Zaloshnja, nd 2, h 4, 
ap.16, 1022, Njesia 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e trafikut telefonik dhe ofrimin e sherbimeve te 

telekomunikacionit ne pergjithesi, aktivitetet  e qendres se 
thirrjeve,  si ne hyrje ashtu edhe ne dalje, telemarketing  dhe 
teleselling;  veprimtarite e zyrave me qira dhe sekretarie; 
veprimtarite e ofruesit te sherbimit  te intemetit; zhvillimi  i 
teknologjise softuerike dhe marketingu  i saj; krijimin, vete 
dhe per llogari te paleve te treta, dhe menaxhimin  e 
portaleve te internetit per promovimin  dhe shitjen e 
produkteve  dhe sherbimeve  ne pergjithesi, instalimi  dhe 
montimi  i sistemeve teknologjike ne pergjithesi; marrja me 
qira dhe  furnizimi  i sherbimeve,  sistemeve, pajisjeve etj, te 
lidhura  me industrine  e telekomunikacionit  ne pergjithesi, 
perjashtuar  "biznesi i qirase financiare'', ndermjetesimi   ne 
reklama, marketing  dhe depertim  komercial, turizmi, 
menaxhimi  i burimeve, kerkimi dhe zhvillimi ne grup, ne 
import-eksport, ne logjistike dhe shpemdarje,  ne trajnime 
profesionale,  ne sherbimet e automatizimit  dhe 
telekomunikacionit; organizimi   dhe  promovimi   i  kurseve  
per  shperndarje dhe  aplikim i  njohurive   shkencore, 
teknologjike, menaxheriale dhe organizative ne fushat me  
interes per ju; zhvillimin, kerkimin, projektimin, zbatimin, 
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menaxhimin,  marketingun,   shitjen  dhe  ofrimin  e biznesit  
dhe  sherbimeve   pergjithesisht   ne  sektorin e 
telekomunikacionit, rrjetet e internetit, sherbimet  e 
informacionit  dhe sherbime te tjera te sherbimeve publike. 
Organizimi  dhe menaxhimi  i kurseve te trajnimit dhe 
rifreskimit ne sektoret operativ te permendur  ne pikat e 
mesiperme, organizimi i eventeve ne pergjithesi. 
Mariarosaria Ruggiero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2022                Deri: 20/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariarosariaRuggiero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Krasap
E-Mail: mara82gf@gmail.com  
Telefon: +3381045650  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-897594-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91C5F1E-D2E6-4BF9-8D58-3ABA19E2C77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90C0ABC-4AE3-4A6A-B897-5D85DE1AD764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5529C6-91DC-4E2A-9C59-FDB0199816C5


3


